
 

Pag. 1 a 2 

                      
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO SUPERIORE “EUCLIDE” 

Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA  

 Segreteria 0965-499401  fax 0965-499400   C.F. 92002670807- Cod. Univoco Ufficio UF02GJ 

Indirizzo E-mail rcis01600e@istruzione.it  - posta certificata rcis01600e@pec.istruzione.it 

 Liceo Scientifico-C.A.T.- A.F.M.-Informatica e TLC – Alberghiero 

 

PROT. 2684 –IV.5 del 25/08/2020 

Ai genitori interessati 

Agli atti del Progetto 

Al sito web 

 

 

 

POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 

Asse 12 Istruzione e Formazione (OT10 - FSE) 

Priorità di investimento 10.1 - Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.1 

COD. 2020.10.1.1.304 – CUP D72G20000910007 

 

 OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  ISTANZE POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 
Asse 12 – Ob. SP. 10.1 AZIONE 10.1.1 MISURA URGENTE A SOSTEGNO DELLA DIDATTICA A DISTANZA PER GLI 

STUDENTI CALABRESI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI LE PERSONE CON DISABILITÀ – 

EMERGENZA COVID-19”- CUP D72G20000910007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO E RICHIAMATO l’Avviso POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 Asse 12 – ob. sp. 10.1 Azione 10.1.1 
Misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui persone con disabilità - Emergenza Covid-19; 

VISTA la Manifestazione di interesse prot.2045-IV.5 del 09/06/2020 pubblicata sul sito istituzionale 
www.iiseuclide.gov.it ; 

VISTE le istanze degli interessati pervenute all’Istituzione Scolastica; 

 TENUTO CONTO del verbale prot. 2683 –IV.5 prodotto dalla Commissione valutatrice delle istanze ; 

DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna sul sito istituzionale www.iiseuclide.gov.it  della graduatoria 
provvisoria dei beneficiari del progetto POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 Asse 12 – ob. sp. 10.1 

mailto:rcis01600e@istruzione.it
mailto:rcis01600e@pec.istruzione.it
http://www.iiseuclide.gov.it/
http://www.iiseuclide.gov.it/


 

Pag. 2 a 2 

Azione 10.1.1 1 MISURA URGENTE A SOSTEGNO DELLA DIDATTICA A DISTANZA PER GLI STUDENTI CALABRESI 

CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI LE PERSONE CON DISABILITÀ – CODICE PROGETTO 

10.1.1.304 – CUP D72G20000910007 

N. COGNOME ALUNNO NOME ALUNNO PUNTEGGIO TOT 

1 GIORDANO VANESSA 50 

2 VIOLI MATTEO MARIA 40 

3 BERTONE ANNUNZIATA (2009) 40 

4 CALABRO’ FRANCESCO 35 

5 AMAZAOUTE MOHAMED 30 

6 BERTONE ANNUNZIATA(2005) 30 

7 IOFRIDA ANTONINO MARIA 30 

8 IOFRIDA FILIPPO MARIA 30 

9 CARELLA VINCENZO 30 

10 MORABITO SOFIA 30 

11 MARZIANO GIOVANNI 25 

12 ROMANO CARMELO 20 

13 RONCHI SONIA 20 

14 RONCHI SIMONA 20 

15 NUCERA GIUSEPPE ROMUALDO 20 

16 CREA AURORA GIOVANNA 15 

17 CASILI ARIANNA 15 

18 ORLANDO  ILARIA 15 

19 TALIA GIUSEPPE LUCA 15 

20 SPANTI DAVIDE 15 

21 IELO GIADA 10 

22 CRUPI SAMUELE 10 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro cinque giorni dalla pubblicazione, trascorso 

tale termine, in assenza  o inammissibilità di reclami o osservazioni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 


